Resposta ao Requerimento nº 916/2022
Autoria: ALÉCIO CAU
Assunto: Informações sobre projeto para estacionamento.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 13 de maio de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

Em 11 de maio de 2022

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N2916/2022

Senhor Vereador, sobre os questionamentospasso a responder:

Informamos que não estudos nesse sentido no momento, e pode o vereador

indicar melhorias no local usando de seu poder Constitucional fiscalizador

No mais, todas as informações estão disponíveis nas secretarias competentes.

Respeitosamente, 4
Y

| À
Eduardo Cerbi

1,

Diretor de Governo eEe Institucionais

Dr. Leandro
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br— Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: RH1P3X2S0VP89FP2
		2022-05-16T15:37:14-0300

		2022-05-16T15:37:14-0300